[image: image2.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КАНАШСКИЙ РАЙОН

	ǍВАСПЎРТ КИПЕЧ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

   11 марта  2020  № 67/1
Ǎвăспÿрт Кипеч сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКИБЕЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  11 марта  2020 г № 67/1
село Малые Кибечи

	Об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов Малокибечского сельского поселения  Канашского района Чувашской Республики                     р е ш и л о:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Малокибечского сельского поселения  Канашского района Чувашской Республики согласно приложению №1 к настоящему решению;
2. Опубликовать (обнародовать) схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Малокибечского сельского поселения  Канашского района Чувашской Республики, включая ее графическое изображение, не позднее чем через пять дней после ее утверждения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Малокибечского сельского поселения –

 Председатель Собрания депутатов

            Иванов В.К.

Утверждено

решением Собрания депутатов Малокибечского сельского поселения

от  11 марта  2020 г. № 67/1
Схема одномандатных избирательных округов по выборам в представительный орган местного самоуправления Малокибечского  сельского поселения Канашского района Чувашской Республики на 2020 г.

Лесной

одномандатный избирательный округ №1

(место нахождения избирательной комиссии- г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87, каб.7)

   с. Малые Кибечи –улицы: Железнодорожная, Лесная, Советская (дома с 1 по 17), д. Березовка
 (границы округа, территории входящие в его состав)

Количество избирателей-94

Сосновый

одномандатный избирательный округ №2

(место нахождения избирательной комиссии- г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87, каб.7)

                     с. Малые Кибечи – улицы: Сосновая, Ленина (дома с 1 по 40)____________
 (границы округа, территории входящие в его состав)

Количество избирателей-98

Восточный

одномандатный избирательный округ №3

(место нахождения избирательной комиссии- г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87, каб.7)

      с. Малые Кибечи –улицы: Ленина (дома с 41 по 74), Советская (дома с 18 по 62), переулок Восточный____
 (границы округа, территории входящие в его состав)

Количество избирателей-98

Георгиевский

одномандатный избирательный округ №4

(место нахождения избирательной комиссии- г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87, каб.7)

  с. Малые Кибечи –улицы: М.Геогиева, Ленина (дома с 75 по 106), Советская (дома с 63 по 89),  переулок Западный_________________________________________________________
 (границы округа, территории входящие в его состав)

Количество избирателей-97

Советский

одномандатный избирательный округ №5

(место нахождения избирательной комиссии- г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87, каб.7)

                   с. Малые Кибечи –улицы: Ленина (дома с 107 по 157), Советская (дома с 90 по 121)
 (границы округа, территории входящие в его состав)

Количество избирателей-100

Московский

одномандатный избирательный округ №6

(место нахождения избирательной комиссии- г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87, каб.7)

    с. Малые Кибечи –улицы Терешковой, Московская, Космонавтов, Школьная (дома с 1  по 11)
 (границы округа, территории входящие в его состав)

Количество избирателей- 92

Школьный

одномандатный избирательный округ №7

(место нахождения избирательной комиссии- г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87, каб.7)

  с. Малые Кибечи –улицы: Школьная, Пионерская, Комсомольская, Колхозная, переулок_____                 Северный_
 (границы округа, территории входящие в его состав)
Количество избирателей-93

Графическая схема одномандатных избирательных округов
по выборам в представительный орган местного самоуправления

Малокибечского сельского  поселения

[image: image1.png]